

Regionkontoret
Regional utveckling
Janet Harrysson
Strateg

Beslutsförslag

Datum	Diarienummer
2023-10-11	RS231181

Regionstyrelsen**Revidering av förbundsordning Samordningsförbundet Halland****Förslag till beslut**

- Regionstyrelsen beslutar att föreslå Regionfullmäktige att:
- anta ny förbundsordning för Samordningsförbundet Halland

Sammanfattning

Samordningsförbundet har inrättats med stöd i lagen (2003:1210) om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser (FinsamL) mellan Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Region Halland, Laholms kommun, Halmstads kommun, Hylte kommun, Falkenbergs kommun, Varbergs kommun, och Kungsbacka kommun. Samordningsförbundet arbetar för att utveckla samordnad rehabilitering, så att olika grupper av kvinnor och män ökar förmågan till arbete och egen försörjning samt för att medverka till ett mer inkluderande arbetsliv.

Förbundsstyrelsen i Samordningsförbundet Halland beslutade 2023-10-06 om ett förslag till reviderad förbundsordning som ska träda i kraft 2024-01-01.

Uppdateringen har gjorts då både lag om finansiell samordning för rehabiliteringsinsatser (Finsamlagen) och kommunallagen har ändrats. Det är framför allt styrelserepresentationen (§6) som förändrats. Varje förbundsmedlem skall vara representerad i styrelsen med minst en ledamot och en ersättare. Det innebär att varje kommun och region som är medlem i ett samordningsförbund ska välja minst en ledamot och en ersättare till styrelsen i sina respektive fullmäktige. I nuvarande styrelse är de halländska kommunerna representerade av en ledamot och sex ersättare. Flera kommuner utgör inte en gemensam medlem, utan varje kommun är en

medlem i ett samordningsförbund och tillsammans bildar de en part. Det reviderade förslaget innehåller även justeringar kring arvode och ersättningar, beslutsmässighet, villkor vid utträde och eventuella tvister i Samordningsförbundet. Arbetet med reviderad förbundsordning har föregåtts av en arbetsprocess där medlemmarna har getts möjlighet att inkomma med synpunkter. Beslut om ny förbundsordning tas i fullmäktige i respektive kommun och region, i ledningen för Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen

Bakgrund

Förbundsordning

Förbundsstyrelsen i Samordningsförbundet Halland beslutade 2023-10-06 om ett förslag till reviderad förbundsordning vilken ska träda i kraft 2024-01-01. Förbundsordning är en central dokumentation som klargör och reglerar ansvar, uppgifter och befogenheter för samordningsförbundet. Revideringen bygger på den mall för förbundsordningar som Nationella rådet tagit fram som stöd för samordningsförbunden. Uppdateringen har gjorts då både lag om finansiell samordning för rehabiliteringsinsatser (Finsamlagen) och kommunallagen har ändrats sedan mallen senast uppdaterades 2016.

Beslutet om förslag till reviderad förbundsordning har föregåtts av en arbetsprocess där medlemmarna, Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Region Halland och kommunerna i Laholm, Halmstad, Hylte, Falkenberg, Varberg och Kungsbacka har getts möjlighet att inkomma med synpunkter.

Beslut om ny förbundsordning tas i fullmäktige i respektive kommun och region, i ledningen för Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen.

Konsekvensbeskrivning

Förslaget till beslut innebär inga konsekvenser för jämställdhet då jämställdhet och jämlikhet synliggörs i ordinarie planering och uppföljning som en integrerad del i verksamheten.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Inga ekonomiska konsekvenser

Regionkontoret

Krister Björkegren
Regiondirektör

Janet Harrysson
Strateg Hållbarhet

Bilaga:

Förbundsordning_2019_Samordningsförbundet Halland

Förslag till reviderad förbundsordning_2024_Samordningsförbundet Halland

Styrelsens/nämndens beslut delges

Samordningsförbundet Halland